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Enligt interna källor höll nynazister från framförallt Latinamerika på att ta över organisationen i slutet av 1970-talet.

1983 genomgick WACL en "reningsprocess" som innebar att stödet till vissa diktaturer ej godtogs reservationslöst och att vissa personer "petades".

Den omtvistade "gröna basker"generalen från Vietnam John Singlaub blev 1984 WACLs nya ordförande. Han var ordförande till sept 1986 då han ersattes av belgaren José Desmarets, (1979-1981 vice premiärminister och försvarsminister i Belgien.)

I samband med utrensningarna försvann FEMACO/TECO/CAL och den av dem kontrollerade Liga Mundial Juvenil Anti-Communista, sk dödsskvadronen.

Dessa hade försökt ta över Eurowacl genom finansiering av nynazistiska personer.

1980 avhöll CAL (Confederación Anti Communista Latin Amerikana) en regionalkonferans i Argentina (då under Videla regimen) där man förespråkade metoden med dödspatruller mot vänsterfolk i hela Latin och Centralamerika.

Mot gällande regler blev ej ledande personer inom WACL inbjudna till detta möte. 

Ej heller erhöll Taiwan-lierade Paraguay-medlemmarna någon inbjudan. 

Det förekommer uppgifter om att den italienska högerextremisten Stefano Delle Chiaie var med på mötet.

Uppgifter förekommer om att Tor Petter Hadland, norsk medborgare tillhörandes Contra tidskriften, var med på detta möte, (född 500829-1857)

I Honduras har dödsskvadroner medgivit inspiration och kontakt med regionala WACL, dvs i detta fall CAL.

Slutsats:

Skulle samband mellan Palmemordet och WACL finnas är det troligtvis bland fd regionalorganisationen CAL samt FEMACO/TECO/LIMJAS-kontakter(med välkända band med västeuropeiska nazistgrupper tex i Belgien) detta samband finns.

I Centralamerika rör sig internationella "legoknektar", se tex Miro Barešić, arbetslösa men skjutkunniga underrättelseagenter mfl. (Källa: FBI) 

Det moderna Ustasja, HOP, är knutet till WACL.

Jozo Damjanovic, som 1976 av misstag sköt Carlos Abdala i stället för jugoslaviska ambassadören i Paraguay, var chef för säkerhetsarrangemanget för WACLs världskongress 1979 i Paraguay. 

Damjanovic är kamrat med  Miro Barešić.
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